
302. 

Na osnovu člana 6 stav 1 tačka 9 i  člana 103 stav 8 Zakona o vazdušnom saobraćaju 

("Službeni list CG", broj 30/12), uz prethodnu saglasnost Ministarstva saobraćaja i pomorstva, 

Agencija za civilno vazduhoplovstvo, donijela je 

 

PRAVILNIK 

O IZMJENI PRAVILNIKA O RADNOM VREMENU,  

VREMENU LETA, DNEVNOM, NEDELJNOM I  

GODIŠNJEM ODMORU, TRAJANJU PREVOZA I OBAVEZE DEŽURSTVA, BROJU 

POLIJETANJA I SLIJETANJA POSADE VAZDUHOPLOVA 

Član 1 

U Pravilniku o radnom vremenu, vremenu leta, dnevnom, nedeljnom i godišnjem odmoru, 

trajanju prevoza i obaveze dežurstva, broju polijetanja i slijetanja posade vazduhoplova 

("Službeni list CG", broj 65/12 i 14/13) član 1 mijenja se glasi: 

"Član 1 

Ovim pravilnikom utvrđuje se organizacija i raspored radnog vremena, vrijeme leta i vrijeme 

odmora članova posade vazduhoplova (u daljem tekstu: član posade) u povremenom vazdušnom 

prevozu vazduhoplovom, koji ima manje od 20 operativnih putničkih sjedišta (MOPSC), 

organizacija radnog vremena člana posade kod prevoza u cilju pružanja hitne medicinske 

pomoći, pružanja usluga iz vazduha i stručnog osposobljavanja vazduhoplovnog osoblja." 

Član 2 

Ovaj pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u "Službenom listu Crne 

Gore". 

 

Broj:01/2-204/3-16 

Podgorica, 22.02.2016. godine 

 

Direktor, 

Dragan Đurović, s.r. 

 
 


		2016-03-03T13:24:20+0100
	Službeni list Crne Gore
	fnae.slist.local
	Zakon o objavljivanju propisa i drugih akata (Službeni list Crne Gore, broj 5/08)




